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Question 1 Is there an incumbent that has produced MFTAs and provided engineering support in 

the past? 
Answer 1 Yes 
Question 2 If there is an incumbent, please provide the contract number and company name. 
Answer 2 N00024-08-C-6282 / Lockheed Martin Mission Systems and Sensors 
Question 3 Is this a new requirement? 
Answer 3 The Government has procured MFTAs in the past.  However, this is a new requirement 

in that the solicitation may result in a new contract for the production of MFTAs based 
on a performance specification.   

 


